2 608 640 725 — Lame de scie circulaire Optiline Wood

Référence article 2608 640 725

EAN 3165140194990

Données Techniques

Description
Spécification

Type d’emballage

NPPE

UC : unité de commande 1

Détails

Diameétre extérieur mm

@ d’alésage mm

Avec bague de réduction mm

Largeur de coupe (b1) mm

Largeur de coupe (b1) mm / épaisseur du corps

de lame (b2) mm

Nombre de dents

Forme des dents

Vitesse de rotation maxi (tr/min)
Résultat de coupe

Angle d’attaque °

Angle de dépouille °

Pour

Matériaux appropriés (détail)

235 x 30/25 x 2,8 mm, 24
Papier / carton / carton ondulé -
emballage, tube, avec trou
Euro

1 Unit.

1 Unit.

235

30

25

2,8
2,8/1,8

24
ATB
6500

15
15

Panneau de particules
Panneaux insonorisants
Panneaux fibragglo Matériaux

composites Bois tendre Bois dur

/Bois massif Panneaux
lamellés densifiés Contre-
plaqué/Latté Panneaux MDF
avec revétement
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